
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky ochranných 
zdravotnických pomůcek 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní dynamický nákupní systém na dodávky 
Druh zadávacího řízení: řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (užší řízení) 

dle § 138 a násl. ZZVZ 

 
III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky ochranných zdravotnických pomůcek 
včetně příslušné dokumentace a dopravy na určená místa v Jihomoravském kraji. 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS je následující zboží rozdělené do kategorií ve smyslu 
§ 138 odst. 1 ZZVZ: 

Číslo kategorie Předmět plnění 

1 Roušky, respirátory 

2 Ochranné obleky, štíty, rukavice, návleky 

3 Dezinfekce 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 250.000.000,00 Kč bez DPH. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Jedná se o zavedení DNS, smlouvy budou uzavírány až na základě zadávání jednotlivých veřejných 
zakázek v rámci DNS. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Název dodavatele Sídlo IČO 

Mgr. Robert Šenkýř Motorsport Hroznová 95/41, Pisárky, 603 00 Brno 66514495 

JJ 25, s.r.o. Štefánikova 21/111, 917 01 Trnava 52279502 

anorac, spol. s r.o. Brněnská 289, 664 61 Holasice 26934591 

STK SLATINA a.s. Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 26300711 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



 

2 

 

ROLSIT s.r.o. Moravanská 334/120, Přízřenice, 619 00 Brno 03338673 

REDA a.s. Hviezdoslavova 1456/55d, Slatina, 627 00 Brno 18828507 

Český národní podnik, s.r.o. Melantrichova 970/17B, 110 00 Praha 1 49687387 

RAMA BOHEMIA, a.s. Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2 49241591 

HF servis s.r.o. Plešnice 25, 330 33 45359393 

BATIST Medical a.s. Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 28813936 

Blyth s.r.o. Přátelství 1011/17, Uhříněves, 104 00 Praha 10 45803811 

MEDIVET INTERNATIONAL s.r.o. Konojedská 1556/19, Strašnice, 100 00 Praha 10 25106058 

Kaiser servis,spol. s r.o. Bezručova 608/36, 678 01 Blansko 26274906 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 25099019 

FBP 16 a.s. Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno 27647030 

STREBL s.r.o. U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 29124140 

Supervize Hologramy s.r.o. Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 06689990 

Českomoravská textilní s.r.o. Černovická 619/13, Komárov, 617 00 Brno 25591720 

Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 47675934 

Aqua Holding s.r.o. Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 29136491 

CECHO – BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o. Polnička 309, 591 02   27680703 

LUMA trading s.r.o. Za Mlýnem 2945/56, 750 02 Přerov 26812002 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 

Mgr. Robert Šenkýř Motorsport, Hroznová 95/41, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 66514495  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 1: Roušky, respirátory, do které účastník 
podává žádost o účast, prokázání dodání alespoň 200 000 ks ochranných roušek a 30 000 ks respirátorů 
třídy FFP 2 (nebo ekvivalentních KN-95, N-95) či kvalitnějších.  

Účastník ve formuláři žádosti o účast neuvedl seznam významných dodávek. Zadavatel proto v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. Účastník ve stanovené 
lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

JJ 25, s.r.o., Štefánikova 21/111, 917 01 Trnava, IČO: 52279502  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 



 

3 

 

významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 1: Roušky, respirátory, do které účastník 
podává žádost o účast, prokázání dodání alespoň 200 000 ks ochranných roušek a 30 000 ks respirátorů 
třídy FFP 2 (nebo ekvivalentních KN-95, N-95) či kvalitnějších.  

Účastník ve formuláři žádosti o účast v seznamu významných dodávek uvedl, že dodal 75 000 ks roušek 
s dobou dodání od 30. 4. 2020 do 5. 5. 2019. Z uvedeného data nebylo zřejmé, kdy byla uvedená 
dodávka skutečně realizována. Dále zadavatel zjistil, že účastník v seznamu významných dodávek uvádí 
jako objednatele významných dodávek sám sebe (společnost JJ 25, s.r.o.). Pro prokázání splnění 
technické kvalifikace musí být účastník dodavatelem významných dodávek, nikoli jejich objednatelem. 
Zadavatel proto v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. 
Účastník ve stanovené lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

anorac, spol. s r.o., Brněnská 289, 664 61 Holasice, IČO: 26934591 (kategorie 1) 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 1: Roušky, respirátory, do které účastník 
podává žádost o účast, prokázání dodání alespoň 200 000 ks ochranných roušek a 30 000 ks respirátorů 
třídy FFP 2 (nebo ekvivalentních KN-95, N-95) či kvalitnějších.  

Účastník ve formuláři žádosti o účast neuvedl seznam významných dodávek roušek. Zadavatel proto 
v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. Účastník ve 
stanovené lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace pro Kategorii 
1: Roušky, respirátory podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ 
důvodem pro vyloučení účastníka z účasti v Kategorii 1: Roušky, respirátory zadávacího řízení. 

ROLSIT s.r.o., Moravanská 334/120, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 03338673  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 1: Roušky, respirátory, do které účastník 
podává žádost o účast, prokázání dodání alespoň 200 000 ks ochranných roušek a 30 000 ks respirátorů 
třídy FFP 2 (nebo ekvivalentních KN-95, N-95) či kvalitnějších.  

Účastník ve formuláři žádosti o účast uvedl v seznamu významných dodávek dodání 112 600 ks 
ochranných roušek a neuvedl významné dodávky respirátorů. Zadavatel proto v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. Účastník ve stanovené 
lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

 



 

4 

 

Český národní podnik, s.r.o., Melantrichova 970/17B, 110 00 Praha 1, IČO: 49687387  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 3: Dezinfekce, do které účastník podává 
žádost o účast, prokázání dodání alespoň 2 000 l dezinfekce na ruce a 5 000 l dezinfekce na povrchy.  

Účastník ve formuláři žádosti o účast neuvedl seznam významných dodávek dezinfekce na povrchy. 
Zadavatel proto v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. 
Účastník ve stanovené lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

HF servis s.r.o., Plešnice 25, 330 33, IČO: 45359393  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 3: Dezinfekce, do které účastník podává 
žádost o účast, prokázání dodání alespoň 2 000 l dezinfekce na ruce a 5 000 l dezinfekce na povrchy.  

Účastník ve formuláři žádosti o účast neuvedl seznam významných dodávek dezinfekce na ruce. 
Zadavatel proto v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. 
Účastník ve stanovené lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení.  

Českomoravská textilní s.r.o., Černovická 619/13, Komárov, 617 00 Brno, IČO: 25591720  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval mj. prokázání splnění 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před podáním žádosti o účast. 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval pro Kategorii 2: Ochranné obleky, štíty, rukavice, návleky, 
do které účastník podává žádost o účast, prokázání dodání alespoň dvou z následujících čtyř položek: 
3 000 ks ochranných obleků, 3 000 ks ochranných štítů, 300 000 ks ochranných rukavic, 3 000 ks návleků 
na obuv. 

Účastník ve formuláři žádosti o účast neuvedl seznam významných dodávek. Zadavatel proto v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění žádosti o účast. Účastník ve stanovené 
lhůtě žádost o účast nedoplnil.  

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

CECHO – BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o., Polnička 309, 591 02, IČO: 27680703  

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval prokázání splnění 
kvalifikace prostřednictvím formuláře žádosti o účast. 



 

5 

 

Účastník ve své žádosti o účast formulář žádosti o účast ani jiné doklady prokazující splnění kvalifikace 
nepředložil. Zadavatel proto v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ účastníka vyzval k doplnění 
žádosti o účast. Účastník ve stanovené lhůtě žádost o účast doplnil, avšak neprokázal splnění technické 
kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval 
pro Kategorii 2: Ochranné obleky, štíty, rukavice, návleky, do které účastník podává žádost o účast, 
prokázání dodání alespoň dvou z následujících čtyř položek: 3 000 ks ochranných obleků, 3 000 ks 
ochranných štítů, 300 000 ks ochranných rukavic, 3 000 ks návleků na obuv. Účastník v doplněné 
žádosti o účast uvedl pouze významné dodávky ochranných štítů a žádné další položky. 

Zadavatel proto konstatuje, že účastník neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, což je v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ důvodem pro vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

VII. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS 

Kategorie 1 – Roušky, respirátory  

1. REDA a.s., Hviezdoslavova 1456/55d, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 18828507  
2. RAMA BOHEMIA, a.s., Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2, IČO: 49241591  
3. BATIST Medical a.s., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 28813936  
4. Kaiser servis,spol. s r.o., Bezručova 608/36, 678 01 Blansko, IČO: 26274906  
5. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, IČO: 25099019  
6. STREBL s.r.o., U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 29124140  
7. FBP 16 a.s., Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27647030  
8. Supervize Hologramy s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 06689990  
9. Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČO: 47675934  
10. LUMA trading s.r.o., Za Mlýnem 2945/56, 750 02 Přerov, IČO: 26812002  
11. STK SLATINA a.s., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 26300711  
12. Aqua Holding s.r.o., Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČO: 29136491  

Kategorie 2 – Ochranné obleky, štíty, rukavice, návleky  

1. anorac spol. s r.o., Brněnská 289, 664 61 Holasice, IČO: 26934591  
2. RAMA BOHEMIA, a.s., Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2, IČO: 49241591  
3. BATIST Medical a.s., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 28813936  
4. Blyth s.r.o., Přátelství 1011/17, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČO: 45803811  
5. MEDIVET INTERNATIONAL s.r.o., Konojedská 1556/19, 100 00 Praha 10, IČO: 25106058  
6. Kaiser servis,spol. s r.o., Bezručova 608/36, 678 01 Blansko, IČO: 26274906  
7. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, IČO: 25099019  
8. FBP 16 a.s., Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27647030  
9. Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČO: 47675934  
10. Aqua Holding s.r.o., Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČO: 29136491  

Kategorie 3 – Dezinfekce  

1. BATIST Medical a.s., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 28813936  
2. Kaiser servis,spol. s r.o., Bezručova 608/36, 678 01 Blansko, IČO: 26274906  
3. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, IČO: 25099019  
4. FBP 16 a.s., Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27647030  
5. Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČO: 47675934 



 

6 

 

Poznámka k dodavateli BATIST Medical a.s. 

Dodavatel ve lhůtě pro podání žádosti o účast podal žádosti o účast do každé z kategorií DNS zvlášť. 
S ohledem na nastavení a způsob fungování elektronického nástroje E-ZAK nebylo možné dodavatele 
v tomto nástroji technicky zařadit do všech tří kategorií, ačkoli splnil veškeré podmínky pro zařazení. 
Zadavatel proto dodavatele telefonicky vyzval, aby podal novou žádost o účast (jednu pro zařazení do 
všech tří kategorií) bezprostředně po zavedení DNS před tím, než bude zahájeno zadávání dílčích 
zakázek. Dodavatel žádost účast podal a zadavatel ho do všech tří kategorií DNS zařadil. 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o DNS, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti malých 
a středních dodavatelů. DNS je rozdělen na kategorie dle charakteru poptávaného zboží. 

 

 

 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2020-07-22T16:35:24+0000
	Not specified




